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УКРАЇНА

ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

КЕРІВНИКА ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ

ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
13.07.2021  
               м. Лисичанськ



         № 688
Про внесення змін до штатного розпису
управління адміністративних послуг 


З метою забезпечення ефективності роботи по організації діяльності з надання якісних адміністративних послуг населенню Лисичанської міської територіальної громади, керуючись пунктами 2, 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації» 
зобов’язую:
1. Внести зміни до штатного розпису Управління адміністративних послуг Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації, затвердженого розпорядженням керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації від 03.03.2021 № 04, а саме:
1.1.  З 01.08.2021 у відділі організаційної роботи ввести 1 штатну одиницю водія.

2.  Фінансовому управлінню (Ольга САПЕГИНА) передбачити асигнування на оплату праці та утримання транспортного засобу відповідно до розрахунку (додається).
3. Розпорядження набирає чинності з моменту його підписання.
4. Контроль за виконанням покласти на в.о. заступника керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Максима ЧЕРЕВКА.
Керівник Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації                               Олександр ЗАЇКА
Додаток
до Розпорядження керівника 

Лисичанської міської ВЦА 13.07.2021№ 688
Помісячний план асигнувань на 2021 рік (додатковий)

	КПКВКМБ
	КЕКВ
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	ВСЬОГО, грн.

	3410160
	2111
	11 635,00
	11635,00
	11635,00
	11635,00
	11635,00
	58 175,00

	3410160
	2120
	2 560,00
	2 560,00
	2 560,00
	2 560,00
	2 560,00
	12 800,00

	3410160
	2210
	10 700,00
	10700,00
	10700,00
	10700,00
	10700,00
	53 500,00

	3410160
	2240
	4 160,00
	4 160,00
	4 160,00
	4 160,00
	4 160,00
	20 800,00

	РАЗОМ:
	
	29 055,00
	29 055,00
	29 055,00
	29 055,00
	29 055,00
	145 275,00


Начальник управління 

адміністративних послуг – 

державний реєстратор                                                                                                            Олена ЛИТВИНЮК

